
 

 
Дума городского округа Стрежевой 

   
РЕШЕНИЕ 

 
 
03.05.2017 

                                                  
                                      
                                                 № 233                                                                   

 
О протесте прокурора города  

 
Рассмотрев протест прокурора города Стрежевого от 04.04.2017 № 25-2017,  

в соответствии с частью 2 статьи 23 Федерального закона от 17.01.1992 № 2202-I  
«О прокуратуре Российской Федерации», в целях приведения нормативного правового 
акта в соответствие с действующим законодательством 

  
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 

 
1. Удовлетворить протест прокурора города на решение Думы городского округа 

Стрежевой от 09.06.2010 № 593 «Об утверждении Правил землепользования и застройки 
городского округа Стрежевой» (в редакции от 01.08.2012 № 220, от 21.11.2012 № 257,  
от 11.06.2013 № 349, от 02.10.2013 № 394, от 05.02.2014 № 449, от 17.09.2014 № 552,  
от 12.02.2015 № 612, от 14.10.2015 № 8, от 06.04.2016 № 86, от 16.12.2016 № 172,  
от 01.03.2017 № 203). 

2. Поручить Администрации городского округа Стрежевой разработать проект 
решения Думы городского округа Стрежевой «О внесении изменений в решение Думы 
городского округа Стрежевой от 09.06.2010 № 593».  
            3. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой: http://admstrj.tomsk.ru. 

 
 
Председатель Думы городского округа 
 
 
______________________ М.Н. Шевелева 
 

   Мэр городского округа Стрежевой 
 
 
   ____________________ В.М. Харахорин 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://admstrj.tomsk.ru/�

	Поручить Администрации городского округа Стрежевой разработать проект решения Думы городского округа Стрежевой «О внесении изменений в решение Думы городского округа Стрежевой от 09.06.2010 № 593».

